

**K/S Dronningens Tværgade 19 m.fl.
Vesterbrogade 33, 1620 København**

**Årsrapport for
2016**

CVR-nr. 16 79 00 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017.

Henriette Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Dronningens Tværgade 19 m.fl.
Vesterbrogade 33
1620 København

CVR-nr.: 16 79 00 01
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
26. regnskabsår

Komplementar

Dronningens Tværgade 19 m.fl. ApS

Administrator

Jordan & Løgstrup, Advokatpartnerselskab

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at erhverve og udleje matr. nr. 647 Sankt Annæ Vester kvarter, ejerlejlighed nr. 2, og matr. nr. 656 Sankt Annæ Vester kvarter, ejerlejlighed nr. 2, beliggende Borbergade 16-18, Dronningens Tværgade 19-21 og St. Kongensgade 45-47.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.817 t.kr. mod 4.759 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Lejeindtægter	6.368.998	6.734.604
Andre eksterne omkostninger	-770.149	-502.910
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.351.972	-1.031.513
Husleje til forrentning	4.246.877	5.200.181
Andre finansielle indtægter	0	415
Øvrige finansielle omkostninger	-430.337	-441.771
Årets resultat	3.816.540	4.758.825
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.816.540	4.758.825
Disponeret i alt	3.816.540	4.758.825

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	100.000.000	100.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000.000</u>	<u>100.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000.000</u>	<u>100.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	4.526	7.945
	Tilgodehavender i alt	<u>4.526</u>	<u>7.945</u>
	Likvide beholdninger	1.068.100	2.127.028
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.072.626</u>	<u>2.134.973</u>
	Aktiver i alt	<u>101.072.626</u>	<u>102.134.973</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	9.200.000	9.200.000
Overført resultat	103.260.683	99.444.143
Udlodninger	-48.881.607	-42.881.607
Egenkapital i alt	<u>63.579.076</u>	<u>65.762.536</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	33.954.000	33.954.000
Deposita	1.639.874	1.607.395
Dronningens Tværgade 19 m.fl. ApS	213.920	209.245
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.807.794</u>	<u>35.770.640</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.139	158.002
Anden gæld	1.646.565	443.795
Periodeafgrænsningsposter	52	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.685.756</u>	<u>601.797</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.493.550</u>	<u>36.372.437</u>
 Passiver i alt	<u>101.072.626</u>	<u>102.134.973</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udlodninger</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	9.200.000	94.685.318	-40.081.607	63.803.711
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>4.758.825</u>	<u>-2.800.000</u>	<u>1.958.825</u>
Egenkapital 1. januar 2016	9.200.000	99.444.143	-42.881.607	65.762.536
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>3.816.540</u>	<u>-6.000.000</u>	<u>-2.183.460</u>
	<u>9.200.000</u>	<u>103.260.683</u>	<u>-48.881.607</u>	<u>63.579.076</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	<u>45.412.544</u>	<u>45.412.544</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>45.412.544</u>	<u>45.412.544</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	<u>54.587.456</u>	<u>54.587.456</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>54.587.456</u>	<u>54.587.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>100.000.000</u>	<u>100.000.000</u>

Den offentlige vurdering af ejendommen ifølge seneste vurdering udgør 62,5 mio. kr., heraf udgør grundværdien 8,4 mio. kr.

Afkastkravet er i 2016 sat til 5%.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 33.954 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 100.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 60 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.